BUERAREMÂ.
PRE FEIT UR A DE

DECRETO N'166/2025, DE 21 DE JULHO DE2025,

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAH|A, no uso
de suas atrÍbuíçÕes Íegaís,

DECRETA:

Art. ío. - Exonerar o Sr. João Paulo Ferreira Andrade portador do CPF no
004.480.485-74, do cargo de Assêssor de Gabinete, símbolo Fí-B.

ART. 2o - Este Decreto entra êm vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 21 de
julho de 2025.

SOUZA FREITAS
Prefeito

G

www tluÉrrarêmd.b..q.,v br
.-r!, r et -itu ràcl.r)u.-r. rer na

,l

Q 9
Aveni.lr 6óê5 Cãlr-ôrr,s9l, Ccntrô

Bu-ràr ôm.r e ;1/ .: F P:4 s., 1 5. ooo
(-NPJ, I3-771

		2025-07-21T17:00:44-0300